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Tornion kaupunki on osallistunut viime vuosina FCG:n fasilitoimista 
verkostohankkeista Uuden sukupolven organisaatiot sekä Toimintakykyiset 
kuntakonsernit -hankkeisiin. Hankkeista on hyviä kokemuksia oman 
toiminnan kehittämiseen.  
 
Vuonna 2023 uutena verkostohankkeena on käynnistymässä 
Digiverkostohanke.  
 
Digiverkostohanke on suunnattu kunnille, jotka kaipaavat tukea ja 
verkostoja digitalisaation edistämiseen. Kyseessä on vuoden mittainen 
kokonaisuus, joka sisältää verkostolle yhteisiä ja kuntakohtaista 
toimenpiteitä. Kuntien digitalisaatiota lähestytään hyödyntämällä vuonna 
2022 valmistuneita kansallista digikompassia ja kuntien digitiekarttaa. 
Kohderyhminä ovat kunnan johtoryhmä, esihenkilöt, kehittämistehtävissä 
toimivat, toimialojen digilähettiläät sekä kuntien digitalisaatiosta 
kiinnostuneet luottamushenkilöt. 
 
Digiverkostohanke on käytännönläheinen, ajankohtaisia ja konkreettisia 
sisältöjä sekä digitalisaation edistämisen työkaluja tarjoava. 
Digiverkostohanke tukee kuntastrategioiden digitalisaatiotavoitteiden 
saavuttamista ja käsittää kaikki tulevaisuuden kunnan toimialat. Sisällöistä 
vastaavat Kuntaliiton, FCG:n ja yhteistyökumppaneiden kokeneet 
asiantuntijat. Verkostohanke käynnistyy 6.6.2023 ja ilmoittautuminen on 
käynnistynyt 6.2.2023. 
 
Hankkeessa on kolme osiota: 

 
1. Kaikille yhteiset sisällöt 
2. Kuntakohtaiset sisällöt 
3. Verkoston hyödyt 
 
Kuntakohtaisena sisältönä hankkeessa toteutetaan digitalisaatiokysely ja 
tuloksien analysointi digitalisaation edistämisen nykytilasta. Lisäksi 
arvioidaan digitalisaation edistämisen lähtö- ja tavoitetasoa ja määritetään 
kehittämiskohteet. Lopuksi pidetään digitalisaation edistämisen Kick 
off –tilaisuus ja luodaan valmiudet kunnan omaan digitiekarttatyöhön. 
 
Digiverkoston osallistumishinta on 10 000 – 30 000 asukkaan kaupungeilla 
9 900 euroa (alv. 0).  Hinta sisältää kaikki verkostohankkeen sisällöt. 
Lähitapaamisiin enintään 4hlö/kunta. Muutoin ei osallistujamäärän 
rajoituksia. Hintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 
 
Esitän, että Tornion kaupunki osallistuu mukaan Digiverkostohankkeeseen 
ja tarvittava määräraha katetaan keskushallinnon hankemäärärahoista.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Päätetään osallistua Digiverkostohankkeeseen ja katetaan tarvittava 
määräraha keskushallinnon hankemäärärahoista. 
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